
 

Ungdomens 10-mila 2021 

PM 
 
 

Arena 
Fagersanna IP 

 

Vägvisning 
Vägvisning från väg 49 mellan Tibro och Karlsborg. Därifrån cirka 1 km till camping, parkering och 
arena. Se separat Trafik PM. 

 

Camping 
Campingen är öppen från fredag 6 augusti 12.00 till söndag 8 augusti 16.00. Incheckning och 
betalning sker vid infarten till campingen (OBS endast betalning med Swish). Se separat  
camping-PM. 

 

Till arenan 
Gratis bilparkering sker på anvisad plats. Övernattning eller camping på parkeringen är inte tillåten. 
Bilparkering-arena: 400 m. 
Bussavsläpp-arena: 700 m 
Camping-arena: 300 m 

 

Tävlingsexpedition  
Finns i samma tält som utcheckningen på arenan, öppen fredag 6 augusti 14:30-21:00 samt lördag 
från 02:00. 

 

Lagkuvert 
Lagkuvert lämnas ut vid tävlingsexpeditionen från 14.30 fredag 6 augusti. Laguppställning måste 
vara inlämnad för att lagkuvertet ska lämnas ut. Utländska lag som inte betalt samtliga avgifter till 
arrangören måste betala dessa innan lagkuvert kan hämtas ut. Lagkuvert skall vara hämtade senast 
fredag 16.00 för HD14 och senast 21.00 för HD20. I lagkuvertet finns nummerlappar, löpar-PM, ev. 
hyrda löparbrickor, lagledarband samt aktuell Coronainformation.  
Säkerhetsnålar finns med självservering vid tävlingsexpeditionen.  

 
Laguppställning/lagändringar 

Laguppställningar lämnas via Eventor före 12:00 den 6 augusti. 
Blankett för lagändringar finns på tävlingsexpeditionen. Denna blankett ska även användas för att 
skriva in SI-nummer från ev. hyrbrickor. 
Alla lagändringar för HD14 måste vara inlämnade till tävlingsexpeditionen senast 16:00. 
Alla lagändringar för HD20 måste vara inlämnade till tävlingsexpeditionen senast 21:00. 

 
Lagsammansättning 

Löpare som springer HD14-klassen får även delta i HD20-klassen.  
Ungdomens 10-mila ser gärna att de klubbar som inte får ihop ett eget lag skapar kombinationslag 
med andra klubbar. Vi har dispens från tävlingsreglerna så att klubbar får ha flera kombinationslag. 
Intentionen med detta är att så många som möjligt ska kunna delta, inte att sätta samman det 



 

starkast möjliga laget.  

 
Nummerlappar 

Nummerlapp ska bäras av samtliga löpare, väl synlig på bröstet.  
Var noga med att alla löpare i laget får rätt nummerlapp samt använder den SI-bricka som 
angetts i laguppställningen. 

 

Förevisning 
Före start i Lilla stafetten kommer en förevisning av start- och växlingsproceduren att ske. 
Ungdomar visar hur du som löpare ska springa på arenan. 

 
Elektronisk stämpling 

SportIdents system används. SI-card 5, 6, 8, 9, 10 och 11 och SIAC (SIAC utan touchfree) kan 
användas. Hyrbrickor ska beställas vid anmälan. En bricka per löpare. Brickan kan endast användas 
en gång per lag. Löparbricka som använts i HD14 kan återanvändas i HD20 

 
Lagledare 

Varje lag måste ha en utsedd lagledare och denna ska vara anmäld som lagledare i Eventor. 
Observera att det är lagledaren på plats på tävlingen som ska vara registrerad! 
 
Lagledaren ansvarar också för att arrangörens Coronaregler för hur många löpare/ledare som får 
befinna sig på tävlingsarenan efterföljs, se separat Corona-PM. 
  
Under tävlingen får max en lagledare befinna sig i växlingsområdet, ingång sker vid incheckningen 
för löpare. I växlingsfållan finns ett tält där lagledarna kan vara. 
 
Lagledaren ansvarar för att alla löpare i laget är anmälda i rätt ordning, bär rätt nummerlapp samt 
rätt SI-bricka.  

 
Prisutdelning 

Hederspriser till varje lagmedlem i de 5 första lagen i båda stafetterna. Dessutom plakett till varje 
lagmedlem i segrande lag. Prisutdelning sker så snart som möjligt efter målgång. Segrarlagen får en 
inteckning i U10-milas vandringspris.  
 
Alla pristagare samlas 5 min innan prisutdelningen startar. Ytterligare information meddelas via 
speakern. 

 
Publik 

På grund av rådande Corona-pandemi är publik inte tillåten på tävlingsarenan. Rådande regler säger 
att max 900 personer får vistas på arenan med undantag för de löpare som befinner sig i skogen. 
Ansvaret för att dessa regler efterlevs ligger på respektive lagledare. 
Varje lag i HD14-klassen får ha maximalt 9 personer på arenan, inklusive löpare. 
Varje lag i HD20-klassen får ha maximalt 14 personer på arenan, inklusive löpare. 
Det är mycket viktigt att lagledaren samt alla deltagare och medhjälpare tar del av den corona-
information som arrangören tillhandahåller! Denna kommer uppdateras kontinuerligt fram till 
tävlingsdagen närmar sig. Aktuell information finns i varje lagkuvert samt på Eventor. 

 
Tävlingsregler 

SOFT:s tävlingsregler gäller. Ungdomens 10-mila har dispens från tävlingsreglerna när det gäller att 
kombinationslag då klubbar får delta i flera kombinationslag. Vi har även dispens när det gäller att 
damer inte får springa sträckor avsedda för herrar. 

 



 

Resultat 
Liveresultat kommer att finnas under tävlingen, ingen resultattavla finns på arenan. Efter avslutad 
tävling kommer en fullständig resultatlista samt resultat per sträcka att redovisas på Eventor samt 
U10mila.se. 
 

Mobildata på arenan 
Avstå ifrån att streama film eller liknande under tävlingarna. Tävlingen är beroende av befintligt 
mobilnät och det är viktigt att detta finns tillgängligt. Självklart får ni gärna titta på liveresultat och 
Eventor!! 

 
Källsortering 

På arenan finns ett antal sorteringskärl. Släng allt skräp i där det hör hemma! 

 
Toaletter 

Finns på mellan arenan och campingen. Det finns även ett fåtal toaletter inne växlingsfållan. 

 
Dusch 

Dusch kommer inte att erbjudas, dock finns möjligheter till bad i sjön Örlen, ca 5 km från arenan. 

 
Första hjälpen 

Finns på arenan 

 
Kartutlämning 

Kartutlämning sker under lördagen vid tävlingsexpeditionen efter att omstarten har skett. De 
klubbar som endast har HD14-lag kan hämta sina kartor senare under helgen vid utläsninen på 
Tibrotrippeln. Kartor som inte hämtats ut kommer att skickas till klubbarna med post. 

 

Servering och sportförsäljning 
”Ordinarie orienteringsmarka” finns på arenan med hembakat, läsk, kaffe, te, godis, smörgåsar, 
yoghurt, korv och hamburgare. 
 
Sportförsäljning genom Pölder Sport. 

 
Upphittat 

Upphittade saker i anslutning till tävlingen inlämnas på tävlingsexpeditionen.  
 
Tävlingsledning 

 
 
 
 
 
 

 
Jury: Anslås på informationstavla vid Tävlingsexpeditionen. 

 
 

 

Tävlingsledare Maria Sahlén IF Hagen 070-488 86 50 

Tävlingsledare Inger Westerberg IF Hagen 072-221 12 55 
Banläggare Albin Alsiö IF Hagen 076-037 55 60 
Banläggare Filip Karlsson IF Hagen 072-515 57 82 
Tävlingskontrollant Hans-Gösta Bernhard Mariestad FK 070-694 47 12 
Bankontrollant Torbjörn Löfving Mullsjö SOK  
Camping Christian Eriksson IF Hagen 076-894 48 60 


